
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

 

N°   40     del  Registro                                                            Valli del Pasubio,   18.05.2021 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

 
OGGETTO: Abbonamento a “Il Giornale di Vicenza” per l’anno 2021 - Assunzione 

impegno di spesa. 
 

IL DIRETTORE 

 

Considerata l’utilità del giornale e il particolare vantaggio economico per gli abbonati da 

lungo tempo e la necessità di attivazione di almeno un quotidiano per gli ospiti della casa di 

riposo; 

 

Ravvisata quindi la necessità di assumere apposito impegno di spesa; 

 

Considerato che tali acquisti per esiguità degli impegni spesa sono gestiti con fondi di 

economato  ragion per cui non necessita il CIG ;  

 
 

Visti: 
- gli artt. 107 comma 3 lett. d) e comma 6 e 183 T.U. sul Nuovo Ordinamento degli 

EE.LL. D.Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

- gli artt. 33, 34, 35, 36 del Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

Dato atto che sussiste la necessaria copertura finanziaria dell’assumendo impegno di spesa; 

 

DETERMINA 
 

Di impegnare, per l’abbonamento a “Il Giornale di Vicenza” la spesa necessaria di € 

304,00, imputandola all’Intervento n. 1231.03.0040 “abbonamento riviste per ospiti” 
del Bilancio di previsione 2021, dotato della necessaria disponibilità. 

 
 

                                                                                               IL DIRETTORE 
                                                                                              CAVION dr.ssa Barbara 


